

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia plochých striech - HARMÓNIA, ZpS, DSS, ul. Republiky Žilina

Objekt: B - B - Sanácia plochej strechy časť B

JKSO:

Miesto: ul. Republiky Žilina

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, Žilina

Zhotoviteľ:

Ferosta, s. r. o.

Projektant:

ENERMA, s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36814491

IČO DPH: 2022426934

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	15 136,29
Ostatné náklady	434,94

Cena bez DPH	15 571,23
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 571,23	3 114,25

Cena s DPH	v EUR	18 685,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

FEROSTA, s.r.o.

Brehy 673/73

013 05 Belá

IČO: 36 814 491

IČ DPH: SK2022426934

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia plochých striech - HARMÓNIA, ZpS, DSS, ul. Republiky Žilina

Objekt: B - B - Sanácia plochej strechy časť B

Miesto: ul. Republiky Žilina

Dátum: 21.09.2015

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, Žilina

Projektant: ENERMA, s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Ferosta, s. r. o.

Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 136,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 773,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

138,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 411,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

192,57

99 - Presun hmôt HSV

31,04

11 712,89

PSV - Práce a dodávky PSV

6 321,55

712 - Izolácie striech

4 014,61

713 - Izolácie tepelné

787,59

764 - Konštrukcie klampiarske

422,06

766 - Konštrukcie stolárske

44,72

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

122,36

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

900,00

M - Práce a dodávky M

900,00

21-M - Elektromontáže

750,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

750,00

VRN04 - Projektové práce

0,00

VP - Práce navyše

434,94

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Stáženie podmienky

434,94

Zariadenie staveniska

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

15 571,23

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

FEROSTA, s.r.o.

Brehy 673/73
013 05 Belá
IČO: 36 814 491
IČ DPH: SK2022426934

ROZPOČET

Stavba: Sanácia plochých striech - HARMÓNIA, ZpS, DSS, ul. Republiky Žilina

Objekt: B - B - Sanácia plochej strechy časť B

Miesto: ul. Republiky Žilina Dátum: 21.09.2015
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, Žilina Projektant: ENERMA, s.r.o., Žilina
Zhotoviteľ: Ferosta, s. r. o. Spracovateľ: Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 136,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 773,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

138,37

1	K	312231146	Murivo výplňové z tehál dĺžky 250mm P 20-25 m MC 10	m3	0,582	219,62	127,82
2	K	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) pododvernej obruby	m	1,000	10,55	10,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 411,42

3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,832	12,94	36,65
4	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	2,905	1,11	3,22
5	K	622451143	Vonkajšia omiетка cementová stien alebo štítov štuková plstou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	2,500	15,09	37,73
6	K	622462542	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna	m2	45,843	10,50	481,35
7	K	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie úpravy, penetračný náter na savé podklady	m2	45,843	0,80	36,67
8	K	622472007	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikónová penetrácia	m2	2,500	1,30	3,25
9	K	622491344	Náter stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný, farba	m2	2,500	6,00	15,00
10	K	625250075	Kontaktný zateplovací systém bez povrchovej tenkovrstvej omiетки hr. 100 mm biely EPS	m2	44,375	17,50	776,56
11	K	625250088	Kontaktný zateplovací systém ostenia bez povrchovej tenkovrstvej omiетки hr. 30 mm biely EPS	m2	1,468	14,30	20,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

192,57

12	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,432	2,20	66,95
13	K	953946126	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	15,760	2,50	39,40
14	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	7,340	0,90	6,61
15	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	15,240	0,90	13,72
16	K	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s odkvapničkou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	2,100	0,90	1,89
17	K	HZS900113	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - prípravné a iné práce	hod	8,000	8,00	64,00

99 - Presun hmôt HSV

31,04

18	K	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	2,214	14,02	31,04
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

11 712,89

712 - Izolácie striech

6 321,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	712300890	Očistenie, opravenie a urovnávanie povlakovej krytiny na strechách plochých	m2	257,265	0,50	128,63
20	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spojů	m2	276,000	5,15	1 421,40
21	M	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia strešná, hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	311,880	5,50	1 715,34
22	K	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarom spojů	m2	22,110	5,45	120,50
23	M	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia strešná, hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	25,648	5,50	141,06
24	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm	ks	3,000	7,00	21,00
25	M	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia strešná, hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	0,855	5,50	4,70
26	K	712973234	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 401 - 600 mm	ks	3,000	7,00	21,00
27	M	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia strešná, hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	1,887	5,50	10,38
28	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	8,000	7,00	56,00
29	M	2832990410	Odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	8,000	9,00	72,00
30	M	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia strešná, hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	3,200	5,50	17,60
31	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	40,000	1,10	44,00
32	K	712973410	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový alebo rohový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	42,000	2,82	118,44
33	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	336,000	1,10	369,60
34	K	712973774	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	17,000	3,00	51,00
35	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	136,000	1,10	149,60
36	K	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	17,000	3,00	51,00
37	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	136,000	1,10	149,60
38	K	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	40,000	3,00	120,00
39	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	320,000	1,10	352,00
40	K	712973895	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 300 mm	m	3,500	3,00	10,50
41	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut, nit alebo plastový teleskop	ks	28,000	1,10	30,80
42	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	298,110	1,16	345,81
43	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová 400 g/m2	m2	342,827	1,62	555,38
44	K	HZS712113	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - doplnkové práce	hod	1,000	9,47	9,47
45	M	2832990420	PU tmel PU 40 s, balenie: 310ml	ks	1,000	4,70	4,70
46	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,205	3,10	230,04

713 - Izolácie tepelné

4 014,61

47	K	713109921	Doplnenie izolácie bežných stavebných konštrukcií, podláh alebo stropov	m2	3,000	0,84	2,52
48	M	2837650020	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40mm	m2	3,060	7,95	24,33
49	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	5,370	5,41	29,05
50	M	2837650005	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20mm	m2	5,477	3,96	21,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za	m2	33,248	2,65	88,11
52	M	2837650040	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	8,454	11,90	100,60
53	M	2837653442	EPS kusový penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	16,320	10,95	178,70
54	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	1,097	114,73	125,86
55	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženéj v dvoch vrstvách,	m2	232,255	1,88	436,64
56	M	2837653442	EPS kusový penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	236,900	5,50	1 302,95
57	M	2837653441	EPS kusový penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	236,900	6,85	1 622,77
58	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	54,257	1,50	81,39

764 - Konštrukcie klampiarske

787,59

59	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	4,500	0,60	2,70
60	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,100	0,97	1,07
61	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	50,000	1,07	53,50
62	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	5,500	1,19	6,55
63	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,000	0,60	1,80
64	K	764711113	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 200 mm	m	1,100	8,69	9,56
65	K	764721119	Oplechovanie ríms z poplastovaného plechu rš. 650 mm	m	18,000	15,00	270,00
66	K	764731115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 500 mm	m	9,000	16,69	150,21
67	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 750 mm	m	5,500	23,69	130,30
68	K	764751112	Odpadová rúra z poplastovaného plechu kruhová D 100 mm	m	3,000	13,69	41,07
69	K	764751142	Výtokové koleno potrubia z poplastovaného plechu D 100 mm	ks	1,000	15,02	15,02
70	K	764751152	Odskok odtokového potrubia z poplastovaného plechu D 100 mm	ks	1,000	35,19	35,19
71	K	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový z poplastovaného plechu R 110 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	4,500	10,47	47,12
72	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom z poplastovaného plechu D 110 mm	ks	1,000	8,76	8,76
73	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,673	1,70	14,74

766 - Konštrukcie stolárske

422,06

74	K	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	3,900	7,00	27,30
75	M	611449204PL	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 110x85 cm	kus	1,000	105,00	105,00
76	K	766669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu)	m	5,540	7,00	38,78
77	M	611449533PL	Plastové dvere jednokrídlové O1 100x177 cm	kus	1,000	230,00	230,00
78	K	766694119	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	1,100	4,79	5,27
79	M	6119000950	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=160mm biela	m	1,144	7,00	8,01
80	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe bielej - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	2,06	2,06
81	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,643	1,00	5,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

44,72

82	K	767629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	0,935	6,80	6,36
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	767629999	Priplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	0,935	1,00	0,94
84	K	767669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	1,970	6,80	13,40
85	K	767669998	Priplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m2	1,970	1,00	1,97
86	K	HZS767313	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - demontáž a spätná montáž krytu striešky vetracej šachty	hod	2,000	10,76	21,52
87	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,442	1,20	0,53

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

122,36

88	K	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	13,18	26,36
89	M	4290040422	Protidažďová žalúzia AL 450x315 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	8,00	16,00
90	K	769082835	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	40,00	80,00

M - Práce a dodávky M

900,00

21-M - Elektromontáže

900,00

91	K	2101	Demontáž strešného bleskozvodného rozvodu	sub	1,000	150,00	150,00
92	K	2102	Spätná montáž strešného bleskozvodného rozvodu s čiastovou výmenou niektorých prvkov vrátane ich dodania	sub	1,000	400,00	400,00
93	K	2103	Revízie	sub	1,000	350,00	350,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

750,00

VRN04 - Projektové práce

750,00

94	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie výrobnej dokumentácie	eur	1,000	750,00	750,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00